2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2021 г.  № 28
О признании утратившим силу решения
совета депутатов МО Сертолово от 24.11.2020 г.
№38 «Об утверждении Положения
о представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера в МО Сертолово»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктами 1, 1.1. статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Ленинградской области от 25.09.2009 № 100-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 24.11.2020 г. № 38 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в МО Сертолово».
2. Настоящее вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Глава муниципального

образования                                                            С.В. Коломыцев